LIDL 128 1 o0

'”ﬂﬂi:hczovﬁs-ﬁfpue;wm:<4qﬁpa
TIr T I o P O
SE - OPSTING yivina
A s R Lk h\'!:
Prarat . Peeno Mafons ‘2 9

i, Yiesy 'Qa..g,ﬁ 2.:&@_!_5.

N b g g S
Ry

P v o 11T 4
Nl orpanie s

Org.broj | Numrifgry] 5‘“‘?."”?";"“‘3‘7;}»:7 .
;"‘“’*“"m-mw-,' umww,um‘.{ Prilog { Yeattangs
Republika e Kosovés f e T e Komuna e Vitisg
publi .*-“Q_.‘f_w‘:f_{_(j 05, . J/O 70 omuna e Vitisg
Republika Kosova s SN AR =0 ) Opstina Vitina

Republic of Kosovo Municipality Viti/na

NE bazé t& nenit 12, paragrafi 12.1 dhe paragrafi 12.2, shkronja d, nenit 40, pika 2, shkronja h t& Ligjit per
Vetéqeverisje Lokale Nr.03/1.-40 (Gazeta Zyrtare e Kuvendit t& Republikés s& Kosovés Nr.28/2008), nenit 36.
paragrafi 36.2, shkronja d t& Statutit t& Komunés s& Vitise Nr.01-013/491, t& datés 21.04.201 I, Kuvendi i
Komunés sé Vitisg, né mbledhjen e mbajtur mé datén 28.09.2022, merr kété:

VENDIM
Pér shpalljen “qytetaré nderi” i Komunés sé Vitisé, drejtoreshén ekzekutive t¢ MCC-sé 7. Alice
P.Albright
Neni 1

Me kété vendim, Kuvendi i Komunés s& Vitisé shpall qytetar nderi t& Komunés s& Vitisg, drejtoreshén ekzekutive
€ MCC-sé z.Alice P. Albright.
Neni 2
Titulli qytetare nderi i Komunés sé& Vitiss z.Alice P. Albright, sipas kétij propozim vendimi do t& ndahet
nga kryetari i komunés, i cili autorizohet t& pércaktoj formén e dekoratés, ményrén e dhénies si dhe ¢Eshtjet
tiera sa i pérket organizimit t& ndarjes s¢ titullit né fjalé pér z.Alice P. Albri ght.

Neni 3
Pér zbatimin e kétij vendimi, do t& kujdeset kryetari i Komunés s& Vitis.

Neni 4
Ky vendim hyné né fuqi 15 dits pas regjistrimit né Zyrén e Protokollit t& Ministrisé s&¢ Administrimit t& Pushtetit
Lokal, né kuptim t& nenit 81 t& Ligjit pér Vetéqeverisje Lokale Nr.03/L-40 (Gazeta Zyrtare ¢ Kuvendit t&
Republikés s&¢ Kosovés Nr.28/2008), nenit § t& Rregullores Nr.01/2016 pér shqyrtimin administrativ t& akteve t&
komunave dhe pas publikimit né web fagen e Komunés sé Vitisé,

Vendimi u dorézohet:

I. Zyrés sé& Kryetarit; KUVENDI I KOMUNES SE VITISE
2. Shérbimit t& Kuvendit; dhe KRY ESUES]

3. Arkivit. Bg/&w



